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Do wiadomosci

Wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. ,Sprzedaz wraz z dostawg, instalacjg oraz szkoleniem fabrycznie nowej
aparatury badawczej i laboratoryjnej dla Wydziatu Nauk o Zywnosci w ramach projektu pt.
»lnnowacyjno$¢ technologii zywnosci wysokiej jakosci” realizowanego przez Uniwersytet

Warminisko-Mazurski w Olsztynie.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Zamawiajgcy Uniwersytet Warmirisko — Mazurski w Olsztynie dziafajgc na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zamdwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Czesc nr 1 — Spektrofotometr

Pytanie nr 1:
Czy zakres spektralny 190-1100 nm jest dla Zamawiajgcego wystarczajacy?
Odpowiedz:

Tak, zakres spektralny 190-1100 nm jest dla Zamawiajgcego wystarczajacy.

Pytanie nr 2;
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie spektrometru UV-VIS wyposazonego w dwa
detektory silikonowe detektory diodowe stuzgce do pomiaru wigzki prébki i wigzki referencyjnej?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie spektrometru UV-VIS wyposazonego w dwa detektory

silikonowe detektory diodowe stuzace do pomiaru wigzki probki i wigzki referencyjnej.
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Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane oprogramowanie byto zainstalowane na jednostce
komputerowej posiadanej przez Zamawiajgcego? Jesli tak, to prosimy o podanie parametréw
komputera w celu sprawdzenia czy oprogramowanie bedzie kompatybilne z posiadanym przez
Zamawiajgcego komputerem. Jesli nie, to czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe wraz z
aparatem stacji roboczej na ktérej bedzie zainstalowane oprogramowanie?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie stacji roboczej.

Z powazaniem

Sporzqdzita: Anna Opalach, Hanna Nowak
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